- doklady o odstránení vád a nedorobkov, 
- dokumentácia skutočného vyhotovenia, 
- protokol o vykonaní komplexných skúšok, 
- zápisom o odovzdaní a prevzatí diela. 

IV. 

CENA DIELA 

4.1.Zmluvné strany sa dohodli na maximálnej cene diela za dohodnutých podmienok vo 

výške: 44 019,60  EUR  
(slovom: štyridsaťštyritisícdeväťnásť eur a šesťdesiat centov ),                                                                  

Cena spolu bez DPH                                                36 683,00 EUR 
DPH 20 %                                                                  7 336,60 EUR